CLÁUSULA PRIMEIRA: As partes visam aditar o contrato conforme planilha, em anexo, 

encaminhada pela Eng. Responsável, Elisiane Marques Longara, nas partes sanitário PNE, Gabinete do Vereador 

João Clai de Oliveira e implantação sala de arquivo, no valor total de R$14.935,42 (quatorze mil e novecentos e 

trinta e cinco com quarenta e dois). 

CLÁUSULA SEGUNDA: Assim, por estar de acordo com as disposições estabelecidas no 

Contrato Aditado, fica reajustado o valor em 24% (VINTE E QUATRO por cento), a partir de 22 de dezembro de 

2025. 

CLÁUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas do Contrato permanecem inalteradas e em plena